

Nº ORDEN	CENTRO DIRECTIVO PUESTO	PUESTO ADJUDICADO			DATOS PERSONALES			DATOS DE CESE	
		Nº VEL	COMPLET. ESPECTIF.	LOCALIDAD	APELLIDOS NOMBRE	CUERPO N.º P.	GRADO	PUESTO DE CESE CENTRO DE DESTINO	
<b>OCAÑA I</b>									
188	Genérico Area Mixta	14	520.860	Ocaña	D. Angel Luengo Garro	A08JU 380032657	14	Servicio Interior Hombres Ocaña I	
189	Oficina Genérico	14	416.340	Ocaña	D. Juan Colmenar Fernández-Carnicero.	A08JU 7033552846	14	Genérico Area Mixta Ocaña I	
<b>OCAÑA II</b>									
195	Oficina Genérico	14	357.384	Ocaña	D. Victor M. González Torres	A08JU 809571446	14	Oficina Genérico Ocaña II	
<b>VALENCIA II</b>									
203	Oficina Genérico	14	459.900	Valencia	D. Julián Martínez Martínez	A08JU 308138235	14	Servicio Interior Hombres Castellón	
203	Oficina Genérico	14	459.900	Valencia	D.ª. Petra Sánchez Andrés	A09JU 0785669724	14	Servicio Interior Mujeres Lugo-Bonxe	
203	Oficina Genérico	14	459.900	Valencia	D. Ramón Rodríguez Vicente	A08JU 786846168	14	Servicio Interior Hombres Monterroso	
204	Genérico Area Mixta	14	589.896	Valencia	D.ª. M.ª. Adela Llorens Granell	A09JU 1908680757	14	Oficina Genérico Valencia II	
204	Genérico Area Mixta	14	589.896	Valencia	D. José Manuel Reno Vázquez	A08JU 938031357	14	Oficina Genérico Valencia II	
206	Servicio Interior Mujeres	14	737.988	Valencia	D.ª. M.ª. Elisa Martínez Rochera	A09JU 2433537513	14	Servicio Interior Mujeres Ibiza	
206	Servicio Interior Mujeres	14	737.988	Valencia	M.ª. del Mar Donato Zamora	A09JU 3969031835	14	Servicio Interior Mujeres Ibiza	
<b>VALLADOLID</b>									
207	Oficina Genérico	14	396.120	Villanueva	D. Julio César García Luengo	A08JU 1018640446	14	Oficina Genérico Tenerife-El Rosario	
<b>ZAMORA</b>									
212	Oficina Genérico	14	416.340	Zamora	D.ª. Ana M.ª. Calvo Villanueva	A09JU 782611202	14	Genérico Area Mixta Zamora	
213	Genérico Area Mixta	14	520.860	Zamora	D. Antonio Márquez Castelo	A08JU 772853646	14	Oficina Genérico Zamora	
214	Servicio Interior Hombres	14	651.612	Zamora	D. Plácido Fernández Galán	A08JU 1172911346	16	Encargado Dpto Hombres Orense	
214	Servicio Interior Hombres	14	651.612	Zamora	D. Vidal Vázquez Gómez	A08JU 784218402	14	Servicio Interior Hombres Valladolid	

**28798** ORDEN de 20 de noviembre de 1991 por la que se publica corrección de errores al concurso de Orden de 4 de noviembre de 1991 («Boletín Oficial del Estado» del 11) por la que se nombran funcionarios del Cuerpo Nacional de Auxiliares de la Administración de Justicia a los aspirantes que se relacionaban en el anexo de dicha Orden.

Ilmo. Sr.: Habiéndose observado errores materiales en la resolución del concurso de Orden de 4 de noviembre de 1991 («Boletín Oficial del Estado» del 11) por la que se nombran funcionarios del Cuerpo Nacional de Auxiliares de la Administración de Justicia a los aspirantes que se relacionaban en el anexo de dicha Orden, se publican a continuación las oportunas rectificaciones:

Donde dice: «102. Mané Clavé, Antonio. DNI 37.780.186. Jdo. 1.ª I. I. 2, Vilanova i la Geltrú», debe decir: «102. Mané Clavé, Antonio. DNI 37.780.186. Jdo. 1.ª I. I. 5, Vilanova i la Geltrú».

Donde dice: «336. Moratalla Jareño, Emilio. DNI 207.887.866. Jdo. 1.ª I. I. 4, Benidorm», debe decir: «336. Moratalla Jareño, Emilio. DNI 20.787.866. Jdo. 1.ª I. I. 4, Benidorm».

Madrid, 20 de noviembre de 1991.-P. D. (Orden de 17 de mayo de 1991), el Director general de Relaciones con la Administración de Justicia, Antonio Nabal Recio.

Ilmo. Sr. Subdirector general de Asuntos de Personal.

**28799** ORDEN de 21 de noviembre de 1991 por la que se corrigen errores a la Orden de 18 de noviembre de 1991 («Boletín Oficial del Estado» del 21) por la que se nombran funcionarios del Cuerpo Nacional de Oficiales de la Administración de Justicia a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas convocadas por Orden de 29 de agosto de 1990 (promoción interna y turno libre).

Advertido error material en la Orden de 18 de noviembre de 1991 («Boletín Oficial del Estado» del 21) por la que se nombran funcionarios del Cuerpo Nacional de Oficiales de la Administración de Justicia a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas convocadas por Orden de 29 de agosto de 1990 (promoción interna y turno libre), se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

Donde dice: «Adjudicación de destinos de promoción interna. Número 157. Domínguez Villanueva, Pilar; Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción número 1 de Masamagrell», debe decir: «Adjudicación de

destinos de promoción interna. Número 157. Domínguez Villanueva, Pilar; Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción número 1 de Cuart de Poblet».

Donde dice: «Adjudicación de destinos de promoción interna. Número 222. Adam Herrero, Vicente; Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción número 1 de Cuart de Poblet», debe decir: «Adjudicación de destinos de promoción interna. Número 222. Adam Herrero, Vicente; Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción número 1 de Masamagrell».

Donde dice: «Adjudicación de destinos de turno libre. Número 135. Arce Prieto, Ana Isabel; Juzgado de lo Social número 26 de Barcelona», debe decir: «Adjudicación de destinos de turno libre. Número 135. Arce Prieto, Ana Isabel; Juzgado de lo Social número 26 de Madrid».

Madrid, 21 de noviembre de 1991.-P. D. (17 de mayo de 1991), el Director general de Relaciones con la Administración de Justicia, Antonio Nabal Recio.

Ilmo. Sr. Subdirector general de Asuntos de Personal.